MKO30 rahmenlos Drehfalttir mit Festteil und Badewannenseitenwand, Typ 5638/5639

64>\;\T‘* \4/- L 17

63
62 Q 47
@—49 ” \X 8 Y 27/\ @/ 48
66 i X N ~ ¥ A
%—50 7 @ // 79/“ 10 3 1; | /(42 45
@ \ . . 11 9 41 /\ >~'.
b4 o1 /’ 8
53 7 0>

4

Dichtungen und Profile

Pos. Anzahl  Beschreibung MaB VK-Einheit Art.-Nr. VK-Preis
5 2 O-Dichtung PK 1227 L= 2200 mm 1 Stlick 9800 080 545 099 46,99 EUR
3 1 Magnetprofil PK 1306 L=2010 mm
12 1 Magnetprofi PK 1229 L= 1998 mm Set 9800080684099 66,99 EUR
7 1 WandanschluRprofil P 0303 L=216,5 mm
8 1 Magnetaufnahmeprofil P 0304 L=218,5 mm
42 3 Kappenschraube TX15 3,5x9,5mm
45 5 Kaope fiir Schraube N 0350 3,5 mm Set 9800005132099 49,99 EUR
47 +48 2+2 Abdeckkappen fiir BSW Stiitzprofil K813 +K 814 + K815+ K 816 =Z 169

2 Diibel N 0800 28 mm

2 Linsenkopfschraube SLIKO04855C081 4.8 x 55 mm
4 1 Dichtungsprofil PK1309 L= 1956 mm 1 Stuck 9800 080 258 099 46,99 EUR
10 1 Spritzschutz PK 1501 L= 1000 mm
s 1 Elmschubdichtung 14,5 mm lang PK 627 L= 1000 mm } Set 9800080546099 30,99 EUR
11 1 Wasserleiste P 0365 L=2000 mm 1 Stlick 9801 005 090 099 39,99 EUR
9.1 1 Einschubdichtung 22,5 mm lang PK 658 L= 1000 mm 1 Stlick 9800 080 347 099 21,99 EUR
Kleinteile
Pos. Anzahl _ Beschreibun MaR VK-Einheit Art.-Nr. VK-Preis
43 4 Diibel N 0800 1 Z0091 28 mm
44 4 Senkblechschrauben } M5,5 x 60 mm ]‘ Set 9801080795 099 14,99 EUR
|5_0 6 Klebestreifen N 0957 T Set 9801 080 651 099 5,99 EUR
54 + 49 Unterlegklétze + Montagekeile V0711 + Z 0034 Set 9800 080 530 099 9,99 EUR
40 10 Diibel N 0600 @6 mm
41 10 Blechschraube TX20 4,2 x 45 mm L . .
44 18 Kappenschraube TX15 3,5x9,5mm 2 Stk 9800 XXX 700 099 18,99 EUR
45 18 Kappe fiir N 0350 = Z 0046
79 1 Schwallschutzkappe, links/rechts Z 0171 (K 689 + K 688) A+B L
53 1 Schwallschutzkappe kurz Z0168 (K 386 + K 387) A+B Set 9801008 372 099 14,99 EUR
65 4 Abdeckkappe fiir Inlett / bis Mai 2023 K 1531 2 Stlick 9801 005 851 099 16,99 EUR
65 4 Abdeckkappe fiir Inlett / ab Juni 2023 K 1539 2 Stiick 9801 005 890 099 16,99 EUR
Bauteile
Pos. Anzahl __ Beschreibung MaB VK-Einheit Art.-Nr. VK-Preis
23 1 Griff Nr. 47, komplett Z 5035
23.1 2 Griffhalfte mit Puffer P 9523
23.2 2 Schutzmatte je Griff 9801 008 071 099 61,99 EUR
23.3 1 Gewindestift N 0398
23.4 1 Glasschutz N 0399
60 2 Scharnier Anschlag links, komplett Z 5086 Alinks
61 4 Schutzmatte
o 4 Songerschraube je Schamierset 9801008263099 139,00 EUR
64 4 Inlett 2
|65 4 Abdeckkappe
60 2 Scharnier Anschlag rechts, Z 5554 B links je i 9801 008 264 099 139,00 EUR
67 1 Wandwinkel, komplett Z 5094 A links / B rechts
61 2 Schutzmatte
62 2 Sonderschraube : .
63 2 Scheibenschutz je Scharnier 9801 008 484 099 99,00 EUR
64 2 Inlett 2
165 2 Abdeckkappe
66 1 Scharnier Pendelbar, komplett Z 5093 Alinks / B rechts
61 2 Schutzmatte
62 2 Sonderschraube : .
63 2 Scheibenschutz je Scharnier 9801 008 478 099 119,00 EUR
64 2 Inlett 2
165 2 Abdeckkappe
31 1 90° Stabilisator Z5120 Glas/Wand
31.1 1 Glashalter 90° Z 9463
31.5 1 Wandhalter 90° Z9414 e
31.4 1 Stabirohr P 0301 1400 mm Stabilisator 9800008 279 099 69.99 EUR
40 1 Diibel N 0600 26 mm
41 1 Blechschraube TX20 4,2 x 45 mm
32 1 T-Verbinder Z5122 130 mm
32.1 1 Glashalter 90° Z 9463 je
322 1 Stabirohr P 0301 Stabilisator 9801008 193099 32.99 EUR
32.3 1 T-Verbinder Z 9416
25 1 Scheibe Nebenteil
26 1 Scheibe Tiir Anschlagseite
27 1 Scheibe Tir SchlieRseite
17 1 Scheibe Badeseitenwand

XXX*2 weiss (011), manhattan (013)

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO zzgl. MwSt. | MaBangaben in mm




